
 
 

Zapraszamy użytkowników do korzystania z nowych funkcjonalności w Geoportalu 
Województwa Łódzkiego.  
W menu Plik pojawiło się nowe narzędzie Sesje użytkownika, które pozwala na 
zapis i zarządzanie własnymi kompozycjami mapowymi. Natomiast w menu 
Narzędzia jest narzędzie Eksport GPX umożliwiające zapis danych (tras szlaków 
rowerowych) w formacie wykorzystywanym przez m.in. odbiorniki gps. 
 
 
Jak skorzystać z narzędzia Sesje użytkownika? 
 
Sesja użytkownika to inaczej widok mapy, który chcielibyśmy zapisać. Pierwszym 
krokiem jest ustawienie pożądanego widoku mapy. W tym celu wybieramy moduł, 
z którego chcemy utworzyć sesję i ustawiamy interesujące nas parametry (skala, 
zawartość mapy itp.). 
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Po ustawieniu żądanego widoku mapy wybieramy w menu Plik narzędzie Sesje 
użytkownika. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pojawia się okno sesji. Wciskamy Utwórz, by zapisać żądany widok mapy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

W oknie Zapisz podajemy nazwę mapy oraz opis i klikamy Utwórz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zamykamy komunikat o zapisaniu widoku mapy klikając Zamknij. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Okno sesji użytkownika można zamknąć (krzyżyk) bądź zminimalizować (minus) 
przed utworzeniem kolejnej kompozycji mapowej. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Następnie tworzymy kolejną kompozycję mapową w obrębie tego samego lub innego 
modułu. 
 
Wybieramy moduł i ustawiamy jego parametry (skala, zawartość mapy itp.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Zapisujemy kompozycję mapową analogicznie jak opisano powyżej. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jak przełączyć się między sesjami użytkownika?  
 
W tym celu w oknie Sesje użytkownika należy wybrać mapę, na którą chcemy się 
przełączyć i wcisnąć przycisk Wyświetl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Czy sesja użytkownika pozostaje po wyłączeniu przeglądarki internetowej? 
 
W momencie wyłączenia przeglądarki internetowej niezalogowani użytkownicy utracą 
zapisane sesje. Aby je zachować trzeba utworzyć sesje po zalogowaniu 
w Geoportalu Województwa Łódzkiego za pomocą przycisku Zaloguj (kluczyk) 
znajdującym się pod paskiem narzędzi nawigacyjnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jeśli użytkownik nie posiada konta, a nie chce utracić swoich sesji powinien się 
zarejestrować używając przycisku Zaloguj, a następnie w oknie logowania 
wybierając opcje Zarejestruj się 
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Jak usunąć sesje użytkownika? 
 
Wybieramy mapę którą chcemy usunąć i klikamy Usuń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jak użyć narzędzie Eksport GPX? 
 
W menu Narzędzia wybieramy Eksport GPX. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Pojawia się okno narzędzia, w którym należy wybrać warstwę, którą chcemy 
wyeksportować, wpisać swój adres-mail i kliknąć Eksportuj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: 
mailto:geoportal@lodzkie.pl 
 
 
Geoportal Województwa Łódzkiego jest częścią projektu „Infrastruktura 
Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego” 
współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego. 
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